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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314004M

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit SJ BUSINESS SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.''Shyqyri Bërxolli'', Pallati 
''INTER CO-SAT'', Apartamenti Nr.122/ (5A), Kati 3-të, 
Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se 

drejtes si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e 
tregtare per permbushjen e aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar. Konsulence ligjore e 
financiare, ne menaxhim dhe organizim, zhvillim biznesi. 
Asistence ne ceshtje ligjore dhe administrative,ne 
marredhenie me administraten publike me qellim kerkimin 
dhe leshimin e vertetimeve, dokumentave, lejeve, licensave, 
autorizimeve,koncesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme, 
si dhe sherbime ne lehtesimin e logjistikes per ushtrimin e 
aktivitetit te te asistuarve, etj. cdo veprimtari te lejuar nga 
ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo aktivitet te ligjshme qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund te 
ndryshohet her pas here. Monitorim, supervizim, menaxhim 
projektesh, organizim eventesh biznesi, konferenca, axhende 
takimesh, sherbime ne kerkim dhe studim tregu, sherbime 
marketingu.
Ines Anna Maria Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ines Anna MariaJaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SJ BUSINESS SERVICES
E-Mail: auditbusinessservices@gmail.com  
Telefon: 0696969814  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-846753-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890589-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 17.03.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.''Shyqyri Bërxolli'', Pallati ''INTER CO-SAT'', Apartamenti Nr.122/ (5A), Kati 3-
të, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi Pallati 89 , Shkalla A , Kati 9 , Njesia Bashkiake Nr.2 Tirane, Shqiperi;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC0E85-3FE6-4B38-9CD0-2FD502EB3041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC26F5F5-0BD0-4A3B-AF74-B38E9507E96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4643356-7F51-4FED-8116-CC24C332872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96676BCA-FB9B-4DB0-8F10-34AF30899161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96676BCA-FB9B-4DB0-8F10-34AF30899161
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E91E201-2CD6-474A-90A9-7D610DA3C519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540D5B8-FCFF-4477-9677-E6ED907F7E1C

